Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de mozos y tabla de 
quesos según detalle que luce en presupuesto anexo a actuación Nº4 de estos obrados, a la 
empresa “Perez Davila Jehoana” (“Café San Carlos”) por el importe de $ 29.600 (pesos 
uruguayos veintinueve mil seiscientos) impuestos incluidos,  para el día sábado 4 de octubre a la
hora 18:00 en el Centro de Investigaciones Históricas, en el marco de los festejos del Fin de 
Semana del Patrimonio. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante.